Foglio1

O.N.G. ACCADEMIA PSICOLOGICA APPLICATA

COD. FISC:054138908122

SEDE VIAF.SCO LO JACONO 10 90144 PALERMO

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni Immateriali
Immobilizzazioni materiali
Partecipazione Engim

ATTIVO CIRCOLANTE

Crediti vs. enti pubblici breve
Crediti vs.altri

Banca c/c

cassa

TOTALE ATTIVO
DISAVANZO DI GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO
COSTI

Acquisti vari (cancelleria etc.)
Costi servizi progetti
Rimborso spese

Consulenza Fiscale e legale
Costi Utenze

Assicurazioni

Spese e oneri bancari

Costi godimento beni terzi
Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI

€1.511,00
€ 5.750,00
€ 540,00

€ 24.524,40
€ 36.383,45
€ 13.823,37

€ 501,89

€ 83.034,11
€9.217,92

€ 92.252,03

€919,43

€ 311.066,07
€ 2.030,03
€2.261,28
€ 389,50
€3.103,12
€137,15
-€612,55
911,91

€ 320.205,94

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/12/2018

PASSIVO

FONDIACCANTONAMENTO

Fondo ammortamento beni

Fondo riserva vincolata progetti

Avanzo di gestione anni prec.
DEBITI
Socio Catania c/anticipi

Socio Monti c/anticipi
Socio Casadei c/anticipi

TOTALE PASSIVO

RICAVI
Contributi Pubbilici
Contributi liberali

Abbuoni e arr attivi
Interessi attivi bancari

TOTALE RICAVI
DISAVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO
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€1.171,36
€ 18.845,63
€ 37.525,09

€ 24.709,95
€ 5.000,00
€5.000,00

€ 92.252,03

€ 310.825,80
€ 150,00
€1,00

€ 11,22

€ 310.988,02
€9.217,92

€ 320.205,94



